
令和８年２月吉日

各支部長・分会長様

壮年部会員の皆様

岐阜県弓道連盟会長　　太田　明伯

壮年部長　　牧村　義和

令和８年度　壮年部春季弓道大会　開催のご案内

立春の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。日頃より格別のご高配を賜り、あ

りがとう存じます。

さて、今年度も壮年部では春季弓道大会を以下のように開催いたします。つきましては、別

紙開催要項を会員の皆様にご周知いただき、お誘いあわせの上多数ご参加くださいますよう、

お願い申し上げます。

日　　時　　　令和８年４月１２日（日）　9：00受付開始

会　　場　　　瑞浪市民弓道場

参加資格　　　令和８年4月1日時点で40歳～59歳の岐阜県弓道連盟会員

参 加 費　　　　無料

＊詳細は別紙要項にてご確認ください


